ל' ניסן תשע"ז
26 אפריל 2017
סימוכין : 151047

שאלות תשובות למאגר יועצים

שאלה: האם צריך אישור "נאמן למקור" רק על מסמכים פורמליים או על כל סוגי המסמכים?

תשובה: אישור "נאמן למקור" נדרש רק למסמכים שמוגש העתק שלהם, כגון תעודות, אישורים ומסמכים. אין צורך לאשר "נאמן למקור" על קורות החיים של המציע.